
کد خبر: 392544
چهارشنبه 24 فروردین 1401 11:11

دولت چند درصد از هزینه های دندان پزشکی را میپردازد؟
<;br&#47;><br&#47>.سهم دولت از پرداخت هزینه های دندانپزشکی فقط ۱۰ درصد است

به گزارش سایت خبری پرسون، عباسعلی خادمی، با اشاره به اینکه در حال حاضر بالغ بر ۴۲ هزار دندانپزشک در کشور وجود دارد، افزود: از این تعداد ۳۷
هزار نفر دندانپزشک عمومی و ۵ هزار نفر دندانپزشک متخصص هستند و با پذیرش سالانه حدود ۲ هزار نفر دانشجوی دندانپزشکی شاهد رشد سریع و

افزایش بی رویه تعداد دندانپزشکان در کشور هستیم.

وی با بیان اینکه توزیع دندانپزشک در اقصی نقاط کشور متناسب نیست، ادامه داد: اغلب دندانپزشکان در کلانشهرهایی مانند تهران، اصفهان، مشهد،
تبریز و شیراز مشغول فعالیت هستند و در ازای هر ۲ هزار نفر جمعیت کشور یک دندانپزشک وجود دارد که مطابق با استانداردهای کشورهای پیشرفته

جهان است و افزایش ظرفیت پذیرش دانشجوی دندانپزشکی در آینده نزدیک مشکلات عدیدهای را ایجاد خواهد کرد.

نایب رئیس شورای عالی نظام پزشکی با اشاره به اینکه ۹۰ درصد خدمات دندانپزشکی توسط بخش خصوصی و ۱۰ درصد توسط بخش دولتی به مردم
ارائه میشود، تصریح کرد: خدمات دندانپزشکی پوشش بیمهای مناسبی ندارند و این در حالی است که خدمات درمانی دندانپزشکی بعد از خدمات

بستری بیشترین هزینه درمان را به خود اختصاص میدهد.

خادمی با بیان اینکه پوشش بیمهای کامل درمانهای دندانپزشکی در کشورهای پیشرفته دنیا هم امکان ندارد؛ اذعان کرد: باید در زمینه پیشگیری از
پوسیدگی و ترویج بهداشت دهان و دندان در افراد زیر ۱۸ سال سرمایه گذاریهای بیشتری از سوی متولیان امر انجام شود.

وی با اشاره به اینکه درمانهای دندانپزشکی در ایران پیشرفتهای قابل توجهی داشته است، خاطرنشان کرد: دندانپزشکان ایرانی در کشورهای پیشرفته
دنیا نیز سرآمد بوده و انجام درمانهای متنوع و پیشرفته زمینه را برای توریسم درمانی در حوزه دندانپزشکی کشور فراهم نموده است.

نایب رئیس شورای عالی نظام پزشکی با اشاره به اینکه تعداد کلینیکهای دندانپزشکی بسیار زیاد بوده و در این زمینه سطح بندی وجود ندارد، تصریح
کرد: شاهد توسعه روز افزون کلینیکهای دندانپزشکی هستیم و عدم تخصیص ارز به مواد و تجهیزات دندانپزشکی، افزایش سرسامآور هزینههای اجاره
مطب، پرسنل و حاملهای انرژی و &hellip;، از جمله مشکلاتی است که جامعه دندانپزشکی با آن مواجه است و از سوی دیگر نیز تعرفه خدمات

دندانپزشکی رشد متناسب با تورم را ندارد؛ لذا کفاف هزینههای سرسامآور را نمیکند.

خادمی در بیان راهکارهای برون رفت از وضعیت موجود و کاهش مشکلات و ارائه خدمات دندانپزشکی بهینه به آحاد مردم گفت: عدم افزایش پذیرش
دانشجوی رشته دندانپزشکی، لغو قانون ادامه تحصیل بهداشت کاران در رشته دندانپزشکی، تعیین تعرفه مناسب و منطقی برای ارائه خدمات
دندانپزشکی، پوشش مناسب بیمههای پایه و تکمیلی از خدمات حوزه دندانپزشکی، خرید خدمت بخش دولتی از دندانپزشکان بخش خصوصی، ترویج
خدمات پیشگیری از بیماریهای دهان و دندان، قرارگیری دانش آموزان تحت پوشش بیمهای خدمات دندانپزشکی تا سن ۱۸ سالگی جهت انجام
خدمات پیشگیری و درمانی، عدم تأسیس دانشکدههای جدید و تقویت و افزایش اعضای هیأت علمی دانشکدههای دندانپزشکی، تقویت و خرید
تجهیزات روزآمد برای دانشکدههای دندانپزشکی، استفاده از زیرساختها و دانشکدههای دندانپزشکی موجود جهت پذیرش دانشجویان خارجی، تقویت
رشتههای علوم پایه دندانپزشکی و همچنین ارتقا جایگاه دندانپزشکی در وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی از جمله راهکارهایی است که در

جهت مرتفع نمودن مشکلات حوزه دندانپزشکی کشور مؤثر است.
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